
  Admiral Markets Cyprus Ltd, 2 
Dramas street, 1st Floor, Nicosia, 

P.C. 1077, Cyprus  
Tel: +357 22 262 181, E-pasts: 
global@admiralmarkets.com, 

CySEC Licences numurs: 201/13, 
Reģistrācijas numurs: HE 310328   

 

   

 

ORDERU IZPILDES POLITIKA 

Spēkā no 12.05.2022 

 

 

 

Admiral Markets Cyprus Ltd ir reģistrēts (Nr. HE 310328) Kipras Republikā ar Uzņēmumu 

reģistra departamenta un oficiālā saņēmēja starpniecību. Admiral Markets Cyprus Ltd ir 

pilnvarojusi un uzrauga Kipras Vērtspapīru un biržu komisija (licence Nr. 201/13), kas 

darbojās saskaņā ar Finanšu instrumentu tirgu direktīvu (MiFID II). 

1. Ievads 

1.1. Pēc Finanšu instrumentu tirgu direktīvas (MiFID II) ieviešanas Eiropas Savienībā, un 

tās ieviešanas Kiprā (Likums 87(I)/2017), Kompānijai attiecībā uz saviem Klientiem un 

potenciālajiem klientiem ir pienākums nodrošināt Orderu izpildes politiku (turpmāk tekstā 

- Orderu izpildes politika). 

2. Vispārīgie noteikumi 

2.1. Politika attiecas uz Kompānijas attiecībām ar klientiem ar statusu “Profesionāls 

klients” (turpmāk tekstā - Profesionāls klients) un klientiem ar statusu “Privāts klients” 

(turpmāk tekstā - Privāts klients) (izņemot Klientus, kas klasificēti kā Tiesīgi darījumu 

partneri). 

2.2. Šī Orderu izpildes politika nosaka noteikumus, nosacījumus un principus, 

pamatojoties uz kuriem Admiral Markets Cyprus Ltd saņem un pārsūta darījumu orderus 

(turpmāk - Orderi), kurus ir veikuši klienti  ar status “Privāts klients” un klienti ar status 

“Profesionāls klients”. 

2.3 Admiral Markets Cyprus Ltd veiks visus nepieciešamos pasākumus, ņemot vērā 

pieejamos resursus, lai nodrošinātu vislabāko klientu Orderu izpildi. 

2.4. Attiecībā uz darījumiem ar Admiral Markets Cyprus Ltd. kotētajiem finanšu 

instrumentiem, Klientam ir jāsaprot, ka tirdzniecība nenotiek regulētajā tirgū vai 

Daudzpusējās tirdzniecības sistēmā. Visi Klientu orderi tiek automātiski novirzīti uz 

Izpildes vietu, kuru Kompānija ir novērtējusi kā tādu, kas nodrošina vislabāko darījumu 

izpildi, un kurā Admiral Markets Cyprus Ltd darbojas kā Aģents. 

https://meci.gov.cy/gr/
https://meci.gov.cy/gr/
https://www.cysec.gov.cy/el-GR/home/


  Admiral Markets Cyprus Ltd, 2 
Dramas street, 1st Floor, Nicosia, 

P.C. 1077, Cyprus  
Tel: +357 22 262 181, E-pasts: 
global@admiralmarkets.com, 

CySEC Licences numurs: 201/13, 
Reģistrācijas numurs: HE 310328   

 

   

 

2.5. Visiem Admiral Markets Cyprus Ltd klientiem ir jāiepazīstas ar šiem Noteikumiem un 

jāpārliecinās, ka Noteikumos norādītie principi ir klientiem pieņemami. Tikmēr Admiral 

Markets Cyprus Ltd, saņemot un pārsūtot klienta Orderus, savu iespēju robežās ievēros 

šos noteikumus. 

3. Orderu veidi 

Klientam tiek dota iespēja iesniegt Admiral Markets Cyprus Ltd šādus Orderus, to 

nosūtīšanai un izpildei: 

3.1. Klients var iesniegt “tirgus orderi”, kas uzreiz tiek izpildīts par cenu, kas saņemta no 

Izpildes vietas. 

3.2. Klients var iesniegt "atlikto orderi", kas ir vēlāk izpildāms orderis, ņemot vērā Klienta 

norādīto cenu. Izpildes vieta uzraudzīs atlikto orderi un kad izpildes vietas norādītā cena 

sasniegs Klienta norādīto cenu, orderis tiks izpildīts par klienta norādīto cenu. Klientam ir 

pieejami šādi atlikto orderu veidi: Buy Limit, Buy Stop, Sell Limit, Sell Stop. 

3.3. Apstiprināto atvērto vai aizvērto pozīciju Klients nevar atcelt vai mainīt. Orderus var 

veikt, izpildīt, mainīt vai noņemt tikai tirdzniecības laikā. Klientam nav tiesību mainīt vai 

noņemt Stop Loss, Take Profit un Atliktos orderus, ja cena ir sasniegusi ordera izpildes 

cenas līmeni. 

3.4 Admiral Markets Cyprus Ltd ir tiesības uz laiku vai vispārīgi ierobežot pieejamos 

Orderu veidus, kas citādi varētu tikt sniegti attiecībā uz jebkuru konkrētu finanšu 

instrumentu, pat, ja vieta, kurā tiek tirgots konkrētais finanšu instruments, piedāvā lielāku 

atbalstīto Orderu veidu klāstu. 

4. Klientu sprecifiskie norādījumi 

4.1. Ja klients sniedz īpašus norādījumus par pilnīgu vai daļēju klienta Ordera izpildi, 

Orderis tiek nodots izpildei saskaņā ar šiem norādījumiem. Konkrētu klienta norādījumu 

sniegšana Admiral Markets Cyprus Ltd var liegt Admiral Markets Cyprus Ltd ievērot 

Noteikumos ietvertos principus un procedūras, kuru mērķis ir sniegt klientiem vislabāko 

iespējamo rezultātu. 

4.2. Admiral Markets Cyprus Ltd., noslēdzot līgumu par ieguldījumu pakalpojumu, vai 

ieguldījumu blakuspakalpojumu sniegšanu privātam klientam, un saņemot no privātā 

klienta Noteikumu 4.1.punktā minētos norādījumus, brīdina klientu, ka konkrēti 



  Admiral Markets Cyprus Ltd, 2 
Dramas street, 1st Floor, Nicosia, 

P.C. 1077, Cyprus  
Tel: +357 22 262 181, E-pasts: 
global@admiralmarkets.com, 

CySEC Licences numurs: 201/13, 
Reģistrācijas numurs: HE 310328   

 

   

 

norādījumi, kas saņemti no klienta, var liegt Admiral Markets Cyprus Ltd veikt pasākumus, 

ko Kompānija ir izstrādājusi un ieviesusi noteikumos par labāko klientu orderu izpildi. 

4.3 Admiral Markets Cyprus ir tiesības uz laiku vai vispārīgi ierobežot pieejamos Orderu 

veidus, kas citādi varētu tikt sniegti attiecībā uz jebkuru konkrētu finanšu instrumentu, 

pat, ja vieta, kurā tiek tirgots konkrētais finanšu instruments, piedāvā lielāku atbalstīto 

Orderu veidu klāstu. 

5. Svarīgi faktori Orderu labākai izpildei 

5.1 Admiral Markets Cyprus Ltd veic visus nepieciešamos pasākumus, lai sasniegtu 

labāko iespējamo rezultātu saviem klientiem, ņemot vērā šādus faktorus, izpildot Klientu 

rīkojumus par Kompānijas kotētajām cenām: 

5.1.1. Kopējā atlīdzība (finanšu instrumenta cenas un ar izpildi saistīto izmaksu summa, 

ieskaitot visus klientam radušos izdevumus, kas ir tieši saistīti ar Ordera izpildi, 

piemēram, tirdzniecības vietas maksas, klīrings un norēķini nodevas un jebkuras citas 

maksas, kas maksātas trešajām personām, kas iesaistītas Ordera izpildē); 

5.1.2. izpildes un norēķinu ātrums; 

5.1.3. izpildes un norēķinu iespējamība; 

5.1.4. Ordera un darījuma veids, apjoms un tā ietekme uz tirgu; 

6. Labākās darījumu izpildes kritēriji 

6.1. Admiral Markets Cyprus Ltd noteiks Labākās izpildes faktorus, ņemot vērā 

komerciālos aspektus un pieredzi, tirgū pieejamo informāciju un ievērojot zemāk 

aprakstītos kritērijus:  

• klienta raksturojumu, tostarp Klienta kategorizāciju, dalījumā klients ar status “privāts 

klients” vai “profesionāls klients”; 

• klienta ordera raksturojumu; 

• finanšu instrumentu raksturojumu; 

• izpildes vietu, uz kuru šis orderis var tikt novirzīts; 

6.2. Kopējās atlīdzības izteiksmē, Privātajiem klientiem tiek noteikts labākais iespējamais 

darījuma izpildes rezultāts. Ar šo rezultātu tiek saprasta finanšu instrumenta cena un ar 



  Admiral Markets Cyprus Ltd, 2 
Dramas street, 1st Floor, Nicosia, 

P.C. 1077, Cyprus  
Tel: +357 22 262 181, E-pasts: 
global@admiralmarkets.com, 

CySEC Licences numurs: 201/13, 
Reģistrācijas numurs: HE 310328   

 

   

 

izpildi saistīto izmaksu summa, ieskaitot visus klientam radušos izdevumus, kas ir tieši 

saistīti ar Ordera izpildi, piemēram, tirdzniecības vietas maksas, klīringa un norēķinu 

maksas, un jebkādas citas maksas, kas tiek maksātas Ordera izpildes laikā, iesaistītajām 

trešajām personām. 

6.3. Profesionāliem klientiem vislabākais iespējamais rezultāts arī tiek noteikts tādā pašā 

izteiksmē. Ja, pamatojoties uz konkrētu Orderi, Admiral Markets Cyprus Ltd ir pamats 

uzskatīt vai klients paziņo, ka Ordera rakstura, vai ar klientu saistīto faktoru dēļ, citi faktori, 

piemēram, izpildes un norēķinu iespējamība un ātrums , kuriem ir lielāka nozīme, Admiral 

Markets Cyprus Ltd izpildē ņem vērā iepriekš minētos faktorus. Šādā gadījumā Admiral 

Markets Cyprus Ltd izvērtē, vai darījuma noformēšana uz kopējās atlīdzības pamata 

nodrošinās ātru un pilnvērtīgu darījuma izpildi. Ja tas netiek nodrošināts, Admiral 

Markets Cyprus Ltd izvērtē, vai Ordera daļēja izpilde, pamatojoties uz pilnu atlīdzību, būtu 

klientam izdevīgāka nekā pilnīga ordera izpilde, pamatojoties uz izpildes iespējamības 

kritērijiem. un norēķiniem. Ja nē, Admiral Markets Cyprus Ltd par pamatu izmantos 

darījuma izpildes un norēķinu kritērijus. Admiral Markets Cyprus Ltd izvērtē arī iespējamo 

negatīvo izpildes laika (ātruma) ietekmi uz klienta darījumu, un ar to saistītā kaitējuma, 

riska apmēru. Ja šādi nelabvēlīgi apstākļi būs lielāki par sasniedzamajiem ieguvumiem, 

ņemot vērā kopējo izvērtējumu, primāri tiks ņemts vērā ātruma kritērijs. 

7. Darījumu izpildes vietas 

7.1. Izpildes vietas ir institūcijas kurām tiek nodoti darījumi izpildei. Finanšu instrumentu 

orderu izpildes nolūkos, Admiral Markets Cyprus Ltd darbojas kā Aģents, tāpēc Izpildes 

vieta būs kāda(-as) trešā(-as) persona (-as) jeb finanšu institūcija(s). 

7.2 Admiral Markets Cyprus Ltd izpildes vietas ir Admiral Markets AS un Admiral Markets 

PTY Ltd. (turpmāk - Izpildes vietas), kas iegūst tiešo likviditāti un cenu plūsmas no 

vairākiem likviditātes nodrošinātājiem. 

7.3. Klients atzīst, ka darījumi ar atvasinātajiem finanšu instrumentiem, tos izpildot ar 

Admiral Markets Cyprus Ltd, darījumi netiek veikti atzītā biržā, bet gan ārpusbiržas (OTC) 

un tādējādi var pakļaut klientu lielākam riskam, nekā veicot biržas darījumus regulētā 

tirgū. 

7.4 Admiral Markets Cyprus Ltd paļaujas uz iepriekš minēto Izpildes vietu, ņemot vērā 

iepriekš minētos faktorus un to būtisko nozīmi. Admiral Markets Cyprus Ltd politika 

paredz uzturēt šādas iekšējās procedūras un principus, lai darbotos savu Klientu 

interesēs, un nodrošinātu viņiem vislabāko iespējamo rezultātu. 



  Admiral Markets Cyprus Ltd, 2 
Dramas street, 1st Floor, Nicosia, 

P.C. 1077, Cyprus  
Tel: +357 22 262 181, E-pasts: 
global@admiralmarkets.com, 

CySEC Licences numurs: 201/13, 
Reģistrācijas numurs: HE 310328   

 

   

 

8. Politikas pārskatīšana un grozīšana 

8.1. Admiral Markets Cyprus Ltd regulāri un vismaz reizi gadā izvērtē, vai tirdzniecības 

vietu, brokeru un pieņemto Noteikumu izvēle ir adekvāta, lai sasniegtu klientiem labāko 

rezultātu Orderu izpildē. 

8.2. Novērtējuma laikā Admiral Markets Cyprus Ltd izskata: 

• vai ir iespejams gūt labāku rezultātu, izpildot Orderus citās tradicionālajās tirdzniecības 

vietās, vai nododot Orderus citiem izpildītajiem vai brokeriem; 

• vai tirdzniecības vieta, kurā ir vislielākā norēķinu iespējamība, kopumā nodrošina 

klientam vislabāko rezultātu. 

8.3. Brokeru novērtējums balstās uz šādiem apsvērumiem: 

• Noteikumu 3. punktā noteiktajiem principiem; 

• brokera izmantotās tirdzniecības vietas; 

• brokera informētība un izpratne par Admiral Markets Cyprus Ltd klientu vēlmēm un 

prioritātēm; 

• kādus citus pakalpojumus, piemēram, konsultācijas un analīzi, brokeris var piedāvāt 

Admiral Markets Cyprus Ltd klientiem; 

• vai konkrētais brokeris ir labi zināms un uzticams; 

• kā tiek formulēti brokera labākās izpildes noteikumi un, kā klienti tiek informēti par 

noteikumiem. 

8.4. Jebkuri Noteikumu grozījumi tiek publicēti Admiral Markets Cyprus Ltd mājas lapā 

www.admiralmarkets.com.cy. Grozījumi ir piemērojami no publicēšanas tīmeklī datuma. 

9. Klienta piekrišana 

9.1. Veidojot biznesa attiecības ar Klientu, Admiral Markets Cyprus Ltd ir jāsaņem Klienta 

iepriekšēja piekrišana šai Politikai. Admiral Markets Cyprus Ltd ir arī jāsaņem Klienta 

iepriekšēja skaidra piekrišana, pirms tas izpilda vai pārsūta klienta Orderi izpildei ārpus 

regulēta tirgus, vai daudzpusējās tirdzniecības sistēmas (Multilateral Trading Facility). 

Admiral Markets Cyprus Ltd var iegūt iepriekš minētās piekrišanas vispārīgas vienošanās 

veidā. 



  Admiral Markets Cyprus Ltd, 2 
Dramas street, 1st Floor, Nicosia, 

P.C. 1077, Cyprus  
Tel: +357 22 262 181, E-pasts: 
global@admiralmarkets.com, 

CySEC Licences numurs: 201/13, 
Reģistrācijas numurs: HE 310328   

 

   

 

9.2. Šī Orderu izpildes politika ir daļa no mūsu Noteikumiem un nosacījumiem, kas ir 

juridiski saistošs līgums starp Uzņēmumu un tā Klientiem. 

  

 

 

 


